

HVAD BØRN IKKE VED... HAR DE ONDT AF

2-DAGES KURSUS MED KAREN GLISTRUP

På dette kursus får du mulighed for at få ny indsigt og viden om samtaler med børn – og igennem praksisnær undervisning udvide dine praktiske færdigheder og kompetencer.

Kurset er rettet mod alle faggrupper der arbejder med børn, unge, voksne eller sårbare familier og som ønsker at udvide sine praktiske færdigheder i samtaler med børn.

UNDERVISER KAREN GLISTRUP

Karen Glistrup er socialrådgiver, familie- og psykoterapeut MPF og forfatter. Karen har mangeårig erfaring med familiesamtaler og -terapi, supervision, undervisning og foredrag.



Kurset kan give dig indsigt i fortællernes betydning i et neurologisk perspektiv, samt kompetencer, så du får mod på at snakke med børn om deres virkelighed, – og med deres forældre, om den virkelighed de er sammen med deres børn om.

Dagene sætter fokus på tilgange og metoder, som kan skabe tryghed at læne sig ind i under samtaler med børn og voksne om følsomme emner, såvel som i den daglige kontakt.

DIT UDBYTT

- Du vil tage hjem med øget mod på at tage hul på snakken om den virkelighed, børn og voksne er sammen om – vel at mærke uden at stille de mange spørgsmål, som gør usikre børn endnu mere usikre
- Du vil få inspiration til, hvordan samtalen, som ikke bygges op af spørgsmål, kan gribes an.
- Du vil få indblik i, hvordan fortællelser kan påvirke barnet i et neurologisk perspektiv: Hvor meget sanser et barn? Hvad sker der i barnets hjerne, når vi fortæller vigtige temaer? Hvordan kan vi se og mærke det på barnet?
- Du får mulighed for at erfare hvordan en smerte kan lette gennem empatisk spejling og meningsgivende information



Dagene afholdes i smukke & rolige rammer på Hotel Ny Hattenæs og med mulighed for fordybelse og tid til at bearbejde dagenes indtryk.

TID & STED

15. og 16. januar 2025
kl. 8.30–17.00 begge dage

Hotel Ny Hattenæs, Hattenæs 7,
8600 Silkeborg

PRIS

5600 kr. + moms
2 dages undervisning Inkl. morgenbord, frokost, eftermiddagskage, kaffe/the/vand og frugt i løbet af dagen – og med mulighed for et vinter-dyp og sauna.

TILMELDING senest 15 nov. 2024
via mail til kursusleder Ane Mikkelsen –
ane@terapibehov.dk

Læs mere på www.terapibehov.dk under kurser 2025